

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Solomatic Ejendomme ApS

Priorsvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 90 55 71

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26/2 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Solomatic Ejendomme ApS
Priorsvej 21
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 90 55 71
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Jørgen Anton Dahl Pedersen

Revision Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 1.060.852, hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste		1.928.630	1.948.531
Afskrivninger		-258.614	-258.614
Resultat før finansielle poster		1.670.016	1.689.917
Finansielle indtægter		0	17
Finansielle omkostninger	1	-309.957	-762.738
Resultat før skat		1.360.059	927.196
Skat af årets resultat		-299.207	-198.395
Årets resultat		1.060.852	728.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.060.852	728.801
Disponeret i alt		1.060.852	728.801

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016	2015
Grunde og bygninger		12.732.748	12.991.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	12.732.748	12.991.362
Anlægsaktiver		12.732.748	12.991.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.333	393.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		324.400	0
Andre tilgodehavender		134	0
Tilgodehavender		532.867	393.600
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		532.867	393.600
Aktiver i alt		13.265.615	13.384.962

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.347.063	286.211
Egenkapital	3	1.472.063	411.211
Hensættelse til udskudt skat		310.402	11.195
Hensatte forpligtelser		310.402	11.195
Prioritetsgæld		9.448.202	10.211.332
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.448.202	10.211.332
Kortfristet del af langfristet gæld		385.613	381.827
Bankgæld		1.480.279	2.038.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	224.793
Anden gæld		159.056	91.950
Kortfristede gældsforpligtelser		2.034.948	2.751.224
Gældsforpligtelser		11.483.150	12.962.556
Passiver i alt		13.265.615	13.384.962
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>10.524</u>	<u>12.776</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	14.737.757	14.737.757
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september	<u>14.737.757</u>	<u>14.737.757</u>
Afskrivninger 1. oktober	1.746.395	1.487.781
Årets afskrivninger	258.614	258.614
Afskrivninger 30. september	<u>2.005.009</u>	<u>1.746.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>12.732.748</u>	<u>12.991.362</u>

Ejendommen Priorsvej 21B, Silkeborg, ejendomsværdi 2015 DKK 4.200.000

3 Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober	125.000	286.211	0	411.211
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		1.060.852		1.060.852
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>1.347.063</u>	<u>0</u>	<u>1.472.063</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	7.905.747	8.677.867
Mellem 1 og 5 år	1.542.455	1.533.465
Langfristet del	9.448.202	10.211.332
Inden for 1 år	385.613	381.827
	<u>9.833.815</u>	<u>10.593.159</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger beliggende Priorsvej 21B, 8600 Silkeborg til en bogført værdi på DKK 12.732.748.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 4.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.